
UCHWAŁA  Nr VIII/67/07 
RADY MIEJSKIEJ W GOLCZEWIE 

z dnia 27 września 2007 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia „Programu Ochrony Środowiska  
dla Gminy Golczewo na lata 2007-2010” wraz z przyjęciem „Planu Gospodarki 

Odpadami dla Celowego Związku Gmin R-XXI z siedzibą w Nowogardzie  
na lata 2004-2015” 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.1), art. 18 ust. 1 ustawy z dnia  
27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2006 r. Nr 129, poz. 902,  
z póź. zm.2),w związku z art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach  
(Dz. U.z 2007 r. Nr 39, poz. 251 i Nr 88, poz. 587), uwzględniając opinię Zarządu 
Województwa Zachodniopomorskiego w Szczecinie oraz Zarządu Powiatu w Kamieniu 
Pomorskim, Rada Miejska w Golczewie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale nr IV/30/07 Rady Miejskiej w Golczewie z dnia 25 stycznia 2007 r. 
w sprawie uchwalenia „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Golczewo na lata 
2007-2010” wraz z przyjęciem „Planu Gospodarki Odpadami dla Celowego Związku 
Gmin R-XXI z siedzibą w Nowogardzie na lata 2004-2015” załącznik nr 1  
w dotychczasowym brzmieniu zastępuje się załącznikiem w brzmieniu nadanym niniejszą 
uchwałą. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

 
PRZEWODNICZĄCY  RADY 
 
     Mieczysław Perużyński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały zgłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220,  

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717,  
Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759 oraz z 2005 r.  
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327 i Nr 138, poz.974. 

2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2006 r. Nr 169, poz. 1199, 
Nr 170, poz. 1217, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 21, poz. 124 i 75, poz. 493. 


